DS-1273ZJ-155
ドームカメラ用壁掛け
特徴
⚫ 表面処理を施したアルミニウム合金
⚫ キャップが取り付けを容易にします。
⚫ 防水設計
寸法
240 mm (9.45")
83.5 mm (3.29")
46 mm
(1.81")
120 mm (4.72")
85.7 mm
(3.37")
1
8
3
.5
 m
m
 (
7
.2
2
")
1
5
8
 m
m
(6
.2
2
")Ø  1
55 m
m
 (6
.1
")
8
3
.5
 m
m
(3
.2
9
")
6-M4 Depth: 8 mm
(0.31")
4-
Ø
 8
.5
 m
m
(0
.3
3"
)
利用可能なモデル
DS-1273ZJ-155
パラメーター
モデル
パラメーター
DS-1273ZJ-155
ドームカメラ用壁掛け
外観 Hikvision ホワイト
材料 アルミニウム合金
寸法 Ø 155 mm × 183.5 mm × 240 mm (6.1" × 7.22" × 9.45")
重量 650 g (1.4 lb.)
注意
⚫ マウントは平らな面に設置してください。
⚫ 壁は、カメラとマウントの総重量の少なくとも 3 倍を支えることができなければなりません。
⚫ マウントの最大負荷容量は 3Kg です。